
 

 

 

組合員・ご利用者の皆様へ 

店舗統合のご案内 
  平素は、ＪＡ事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和６年 1月１９日(金)をもって、多良支店、時支店は廃止させて頂き、令和６年１

月２２日(月)に牧田支店へ統合いたします。 

これに伴い、多良地区に「上石津営業所」を新たに開設し、取次・相談業務を中心として営

業してまいります。また、ATM は移設し、営業所内へ設置します。 

  皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、統合を機にさらに皆様のご期待に添えるよう、

一層の努力をいたす所存でございます。 

  今後とも引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

統合前 

店舗名 

統  合  後 

店舗名 
金融機関 

コード 
郵便番号・所在地 連絡先 

牧田支店 牧田支店 

6175-064 

〒503-1602 

大垣市上石津町牧田 2090 

（0584） 

☎   47-2511 

F a x  47-2513 

多良支店 

 

（新設） 

上石津営業所 

 

〒503-1622 

大垣市上石津町上原 1321-1 

（0584） 

☎    45-3131 

F a x  45-3132 時支店 

※営業所とは、貯金取引に制限した業務を行い、その他取次・相談業務を行う店舗。 

 統合店舗および(新設)上石津営業所  営業開始日 

令和 6年１月 22日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

時支店に、12月よりＡＴＭを設置し、時キャッシュコーナーとして営業開始いたします。 

統合前の多良キャッシュコーナーは、令和 6年 1月 19日で廃止となり、令和 6年 1月 22日より 

上石津営業所内にＡＴＭを設置いたします。 

時キャッシュコーナー・上石津営業所内ＡＴＭ   ご利用可能時間 平日・土日祝日 8：00 ～ 21：00 

 

西美濃農業協同組合 

店舗統合に関するご質問等は、お気軽に下記

の支店までお問い合わせください。 

牧田支店  ☎ （0584）47-2511 

多良支店  ☎ （0584）45-3131 

時支店  ☎ （0584）45-3007 
 

営 業 日：土・日・祝日を除く平日 

営業時間：9：00～15：00 

【周辺地図】 


